Alle Angebote netto, ohne weitere Rabatte, inkl. MWST, exkl. Porto und Verpackungskosten
Günstige Angebote per 01.11.2007 zum Netto-Setpreis:
Set 1: Spur N Train-Safe Vision TSV-N stromführend
je 1 Stk. Element-Länge TSV-N-100/80/60 cm, Auflage 20 cm
inkl. Acryl-Wandhalterung WH-N-3E stromführend, inkl. Kabel
statt Fr. 406.-- jetzt Fr. 355.--
Set 2: gleich wie Set 1, jedoch Element-Länge 120/100/80 cm
Auflage 80 cm, geteilte Wandhalterung GWH-N-3E, inkl. Kabel

ab Bestellwert Fr. 2'000.-- 8% Rabatt, franko Haus
ab Bestellwert Fr. 3'000.-- 10% Rabatt, franko Haus
Die portofreie Lieferung versteht sich bei Paketen nicht länger als 250 cm. Längere Pakete werden per
Spediteur geliefert. Die Mehrkosten werden aufgerechnet.
Setangebote und Messe-Aktionen sind nicht kumulierbar mit anderen Rabatten.
Befahrbare Vitrinen-, Aufbewahrungs- und Transportsysteme für Modellbahn-Fahrzeuge
Masstab 1:87
H0
H0m/H0e/H0n3
Netto-PREISLISTE gültig ab 01.11.2007 inkl. MWST, exkl. Porto und Verpackung
1) für 2-Leiter-Systeme wie: Roco, Fleischmann, HAG, Liliput, Trix, Bemo etc.
2) für 3-Leiter-Systeme wie: Märklin C-/K-/M-Gleis, HAG, Trix Express
TRAIN-SAFE-Basic Acrylemente mit Spurrillen Innenmasse B=47 mm, H=75 mm
TSB- = ohne Stromzuführung jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge Auflagebreite Artikel Preis Total
30 cm variabel TSB-H0-030 49.--
40 cm variabel TSB-H0-040 54.--
50 cm variabel TSB-H0-050 60.--
60 cm variabel TSB-H0-060 65.--
90 cm variabel TSB-H0-090 81.--
120 cm variabel TSB-H0-120 97.--
150 cm variabel TSB-H0-150 113.--
180 cm variabel TSB-H0-180 129.--
210 cm variabel TSB-H0-210 145.--
240 cm variabel TSB-H0-240 160.--
270 cm variabel TSB-H0-270 176.--
300 cm variabel TSB-H0-300 191.--
Edelstahl-Halterungen: Lieferung paarweise
H=12 cm variabel PS-12 für 1 Elem. 11.--
H=48 cm variabel PS-48 für 4 Elem. 17.--
H=96 cm variabel PS-96 für 8 Elem. 29.--

m
fü
h
ru
n
g
- - GU-H0 27.--
TRAIN-SAFE-Vision Acrylemente mit Schienen Innenmasse B=47 mm, H=75 mm
TSV- = mit Stromzuführung jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge
Auflagebreite für
Wandhalter WH und
Tischständer ST-
Artikel Preis Total
2-leiter 1) 3-leiter 2)
30 cm 30 cm TSV-H0-030-S 64.-- 68.--
40 cm 30 cm TSV-H0-040-S 71.-- 76.--
50 cm 30 cm TSV-H0-050-S 78.-- 84.--
60 cm 30 cm TSV-H0-060-S 86.-- 92.--
90 cm 30 cm TSV-H0-090-S 107.-- 116.--
120 cm 30/120 cm TSV-H0-120-S 128.-- 139.--
Erweiterte Aiföage
120 cm 120 cm TSV-H0-120-L 128.-- 139.--
150 cm 120 cm TSV-H0-150-L 146.-- 162.--
180 cm 120 cm TSV-H0-180-L 168.-- 185.--
210 cm 120 cm TSV-H0-210-L 189.-- 208.--
240 cm 120 cm TSV-H0-240-L 209.-- 230.--
270 cm 120 cm TSV-H0-270-L 229.-- 253.--
300 cm 120 cm TSV-H0-300-L 250.-- 276.--
Gleisadapter GA-H02L 33.--
m
it
S

o
m
Anschlusskabel
für Tischständer
AK
14.--
TRAIN-SAFE-Roll Acrylemente mit Schienen vorbereitet für Rollenlaufstand
TSR- = mit Stromzuführung
Innenmasse B=47 mm, H=75 mm, jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge
Auflagebreite für
Wandhalter WH, GWH und
Tischständer ST-
Artikel Preis Total
2-leiter 1) 3-leiter 2)
30 cm 30 cm TSR-H0-030-S 89.-- 93.--
40 cm 30 cm TSR-H0-040-S 96.-- 100.--
60 cm 30 cm TSR-H0-060-S 109.-- 116.--
90 cm 30 cm TSR-H0-090-S 131.-- 139.--
120 cm 30/120 cm TSR-H0-120-S 152.-- 163.--
Erweiterte Auflage
120 cm 120 cm TSR-H0-120-L 152.-- 163.--
150 cm 120 cm TSR-H0-150-L 172.-- 186.--
180 cm 120 cm TSR-H0-180-L 193.-- 209.--
210 cm 120 cm TSR-H0-210-L 212.-- 234.--
240 cm 120 cm TSR-H0-240-L 235.-- 256.--
270 cm 120 cm TSR-H0-270-L 256.-- 278.--
300 cm 120 cm TSR-H0-300-L 277.-- 302.--
Gleisadapter GA-H02L 33.--
Gleisadapter GA-H03L 39.--
Rollen-Trägerleiste RTL, für Betrieb der Stangenlock im Element, Lieferung paarweise
unbedingt Typenbezeichnung, Hersteller und Artikelnr. der Modell-Lok angeben!!

m
fü
h
ru
n
g
8 RTL-H0-8 230.--
TRAIN-SAFE-TravelLite TSL- = ohne Stromzuführung
TRAIN-SAFE-Travel TST- = mit Stromzuführung
ABS-/PVC-Elemente mit Spurrillen Aussenmasse Breite = 68 mm, Höhe = 88 mm
jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Preis
Anzahl Länge Artikel Preis Anzahl Artikel
2-Leiter 3-Leiter
Total
30 cm TSL-H0-030 56.-- TST-H0-030 64.-- 68.--
40 cm TSL-H0-040 63.-- TST-H0-040 71.-- 75.--
50 cm TSL-H0-050 68.-- TST-H0-050 78.-- 85.--
60 cm TSL-H0-060 74.-- TST-H0-060 85.-- 92.--
90 cm TSL-H0-090 93.-- TST-H0-090 107.-- 114.--
120 cm TSL-H0-120 110.-- TST-H0-120 127.-- 138.--
150 cm TSL-H0-150 129.-- TST-H0-150 147.-- 161.--
180 cm TSL-H0-180 146.-- TST-H0-180 168.-- 185.--
210 cm TSL-H0-210 165.-- TST-H0-210 189.-- 208.--
240 cm TSL-H0-240 184.-- TST-H0-240 209.-- 230.--
270 cm TSL-H0-270 203.-- TST-H0-270 229.-- 253.--o
h
n
e
S
tr
o
m
fü
h
ru
n
g
T
S
L
300 cm TSL-H0-300 221.--
m
it
S
tr
o
m
fü
h
ru
n
g
T
S
T
TST-H0-300 250.-- 276.--
Befahrbare Vitrinen-, Aufbewahrungs- und Transportsysteme für Modellbahn-Fahrzeuge
Masstab 1:160
N
und Nm
Netto-PREISLISTE gültig ab 01.11.2007 inkl. MWST, exkl. Porto und Verpackung
TSV mit Stromführung für 2-Leiter-Systeme wie: Roco, Märklin, Fleischmann, HAG, Liliput, Trix, Bemo etc.
TRAIN-SAFE-Basic Acrylemente mit Spurrillen Innenmasse B=25 mm, H=40 mm
TSB- = ohne Stromzuführung jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge Auflagebreite Artikel Preis Total
20 cm variabel TSB-N-020 39.--
30 cm variabel TSB-N-030 44.--
40 cm variabel TSB-N-040 48.--
50 cm variabel TSB-N-050 52.--
60 cm variabel TSB-N-060 57.--
80 cm variabel TSB-N-080 67.--
100 cm variabel TSB-N-100 76.--
120 cm variabel TSB-N-120 85.--
140 cm variabel TSB-N-140 94.--
160 cm variabel TSB-N-160 102.--
180 cm variabel TSB-N-180 111.--
200 cm variabel TSB-N-200 118.--
Edelstahl-Halterungen für TSB-Elemente: Lieferung paarweise
H=12 cm variabel PS-12 für 1 Elem. 11.--
H=48 cm variabel PS-48 für 6 Elem. 17.--
H=96 cm variabel PS-96 für 12 Elem. 29.--

fü
h
ru
n
g
- - GU-N 20.--
TRAIN-SAFE-Vision Acrylemente mit Schienen Innenmasse B=25 mm, H=40 mm
TSV- = mit Stromzuführung jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge
Auflagebreite für Wandhalter
WH und Tischständer ST
Artikel
Preis
2-Leiter
Total
20 cm 20 cm TSV-N-020-S 52.--
30 cm 20 cm TSV-N-030-S 59.--
40 cm 20 cm TSV-N-040-S 64.--
50 cm 20 cm TSV-N-050-S 70.--
60 cm 20 cm TSV-N-060-S 77.--
80 cm 20/80 cm TSV-N-080-S 89.--
Erweiterte Auflage
80 cm 80 cm TSV-N-080-L 89.--
100 cm 80 cm TSV-N-100-L 101.--
120 cm 80 cm TSV-N-120-L 113.--
140 cm 80 cm TSV-N-140-L 125.--
160 cm 80 cm TSV-N-160-L 139.--
180 cm 80 cm TSV-N-180-L 150.--
200 cm 80 cm TSV-N-200-L 164.--
m
it
S
tr

H=25,0 cm 3 Elemente ST-N-3E 172.--
m
it
S
tr
o
m
Anschlusskabel
für Tischständer
AK
14.--
TRAIN-SAFE-Travel TST- = mit Stromzuführung
ABS-/PVC-Elemente mit Spurrillen Aussenmasse Breite = 68 mm, Höhe = 88 mm
jedes Element wird mit 2 Abschlussdeckeln geliefert
Anzahl Länge Artikel Preis 2-Leiter Total
20 cm TST-N-020 57.--
30 cm TST-N-030 65.--
40 cm TST-N-040 71.--
50 cm TST-N-050 78.--
60 cm TST-N-060 86.--
80 cm TST-N-080 100.--
100 cm TST-N-100 112.--
120 cm TST-N-120 127.--
140 cm TST-N-140 142.--
160 cm TST-N-160 156.--
180 cm TST-N-180 169.--
200 cm TST-N-200 183.--
m
it
S
tr
o
m
fü
h
ru
n
g
T
S
T
220 cm TST-N-220 198.--